30 октября 2024 года Протокол № 37

О проектах документов

XII Пленума комитета Профсоюза

 Рассмотрев представленные проекты документов по вопросам

повестки XII Пленума комитета Профсоюза,

президиум комитета Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести для рассмотрения на XII Пленуме комитета Профсоюза

проекты постановлений по следующим вопросам:

1.1 Об обращениях членов Профсоюза - работников АО

«МОСТРАНСАВТО» по вопросу не проведения индексации заработной

платы работников

Докладчик: заведующий отделом правовой защиты – главный правовой

инспектор труда аппарата комитета Профсоюза Потапенко О.М.

 Председатель                                                                                 А.А. Шестакова

Общественная организация

«Профессиональный союз работников автомобильного транспорта

и дорожного хозяйства Московской области»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРЕЗИДИУМА КОМИТЕТА

 Москва